ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOC DE SANGAO

CNPJ:

Rod SC 443 Km 02

C.E.P.:

13.679.015/0001-70

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2024 - PE

7/2024

7/2024

24/09/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   JAIME DE SOUZA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TEDA DISTRIBUIDORA LTDA     (6288)

1 COLLANT: COLLANT DE BALLET INFANTIL, MANGA CURTA,
TAMANHOS 06, 08, 10, 12, 14, 16, 18, P E M ADULTO, NAS
CORES PRETO, ROSA E LILÁS. COMPOSIÇÃO HELANCA. -
Marca: PRIMN

Un 60,00  0,0000     57,00 3.420,00

2 MEIA CALÇA: MEIA CALÇA FIO 40, NAS CORES BRANCA,
PRETA E COR DA PELE. TAMANHOS: P, M E G. - Marca: LUPO

Un 60,00  0,0000     19,83 1.189,80

3 SAIA: SAIA DE BALLET INFANTIL, TAMANHOS 06, 08, 10, 12,
14, 16, 18, P E M ADULTO, NAS CORES PRETO, ROSA E
LILÁS, COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADA EM TECIDO
TRILOBAL. - Marca: BIBI

Un 60,00  0,0000     23,80 1.428,00

4 SAIA DE TUTU: SAIA DE TULE ESTILO TUTU INFANTIL COM
ELÁSTICO NA CINTURA. TAMANHOS 06, 08, 10, 12, 14, 16, 18,
P E M ADULTO, NAS CORES PRETO, ROSA E LILÁS. - Marca:
CJA

Un 60,00  0,0000     25,90 1.554,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2024

7/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

18/11/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de empresa especializada para confecção e fornecimento de
uniformes de ballet para as crianças e adolescentes integrantes da oficina de ballet do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos mantido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Sangão/SC,
conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de ref

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   18   de  Novembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOC DE SANGAO

CNPJ:

Rod SC 443 Km 02

C.E.P.:

13.679.015/0001-70

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2024 - PE

7/2024

7/2024

24/09/2024

Folha:  2/2

 LOTE:  1

TEDA DISTRIBUIDORA LTDA     (6288)

5 SAPATILHA: SAPATILHA DE BALLET MEIA PONTA DE COURO
SINTÉTICO LAVÁVEL DE SOLA INTEIRA, NAS CORES PRETO
E ROSA. NUMERAÇÃO DO 32 AO 40. - Marca: LUDILI

Un 60,00  0,0000     19,30 1.158,00

Total do Fornecedor: 8.749,80

Total Geral: 8.749,80

Sangão,   18   de  Novembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO